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I denne utgaven av Naturligvis finner du: 
 
Her gir Gud vekst 
Forskjellige menigheter har framgang 
Kurs: Naturlig vekst  
NaMu gir ikke vekst 
Noe godt fra Molde domkirke 
52 menigheter  
3 nye veiledere 
Hva gjør Gud i menigheten nå?  
 
Her gir Gud vekst  
www.k-vekst.no gir mange, ferske og ærlige eksempler: Bore menighet, Vennesla 
frikirke, Trondheim frikirke, Arendal frikirke, Pinsekirken Elverum, Teie menighet, Toten 
frikirke, Skånland metodistmenighet, Frelsesarméen Egersund, Kråkerøy menighet, 
Meland menighet. Disse menighetene vokser ikke fordi de innfører ny liturgi (som er 
positivt), men fordi de planter og vanner der behovet er størst. Det hjelper ikke med en 
mer inspirerende gudstjeneste hvis behovet er en vennligere menighet. Felles for disse 
menighetene er også at de bruker K-veksts bokhandel, http://www.k-
vekst.no/bokhandel/index.html  
 
Forskjellige menigheter har framgang  
Det gjelder å ikke kontrollere alt. Bore menighet på Jæren, http://www.k-
vekst.no/ressurs/artikler/dnk-bore.html 
Det nytter å jobbe bevisst og målrettet over tid. Vennesla frikirke, http://www.k-
vekst.no/ressurs/artikler/fri-vennesla.html 
Hva skal menigheten gjøre med 340 gudstjenestedeltakere? Trondheim frikirke, 
http://www.k-vekst.no/ressurs/artikler/fri-trheim.html 
20-30 års tilbakegang ble vendt til framgang på ti år. Arendal frikirke, http://www.k-
vekst.no/ressurs/artikler/fri-arendal.html 
Vital pinsemenighet forandret gudstjenesten. Pinsekirken Elverum, http://www.k-
vekst.no/ressurs/artikler/pm-elverum.html 
Nådegaver er blitt mye tydeligere. Teie menighet, http://www.k-
vekst.no/ressurs/artikler/dnk-teie.html 
Hundvåg menighet i medvind, http://www.k-vekst.no/ressurs/artikler/dnk-hundvag.html 
 
Kurs: Naturlig vekst  
Pinsemenigheten Evangeliehuset, Åsgreina i Nannestad innbyr sammen med K-vekst 
og Soltun folkehøgskole til kurs om Naturlig menighetsutvikling. Det skjer fredag 2. og 
lørdag 3. mars. Kurset er glimrende for menigheter som vil bli kjent med NaMu, med det 
ene prinsippet ("av seg selv"), de tre redskapene og menigheter som benytter NaMu. 
Nannestad er nabokommunen til Gardermoen. Det gjør det enkelt for deltakere å bruke 
fly.  



 
NaMu gir ikke vekst  
Gud lar medarbeidere plante og vanne. Men veksten tar Han seg av. Menighetsprofilen 
hjelper medarbeiderne til å plante og vanne nøyaktig og omsorgsfullt. Men veksten 
overlater menigheter som bruker NaMu, til Gud. Det er Gud som er noe, ikke NaMu 
eller presten, understreker Paulus. 1 Kor 3,5-7:  Hva er vel Apollos? Og hva er Paulus? 
Tjenere som hjalp dere til tro! Begge gjorde vi det Herren hadde satt oss til. Jeg plantet, 
Apollos vannet, men Gud ga vekst. Derfor er de ikke noe, verken den som planter eller 
den som vanner. Bare Gud er noe, han som gir vekst. 
 
Noe godt fra Molde domkirke  
Vil du bruke nettet til å informere alle i menigheten om NaMu? om menighetsprofilen? 
om NaMu og disippelgjøring? Om NaMu og sunnhet? 
Du får hjelp til dette ved å klikke på 
http://www.molde.kirken.no/Menighetene/Moldemenighet/Menighetsutvikling/tabid/1640
4/Default.aspx 
Menighetens NaMu-gruppe ledes av domkantor Dirk Hauenschild. Menighetens 
administrasjonsleder og NaMu-veileder Kjetil Sigerseth har laget den gode infoen. 
 
52 menigheter  
har hittil gjennomført menighetsprofilen i år. Som vanlig er de fleste menighetene (1/3) 
fra Den norske kirke 
 
3 nye og godkjente veiledere  
Åge Mundal og Harald Holt er godkjent. Åge er i Stavanger bispedømme, mens Harald 
er i Agder&Telemark. Adventistsamfunnets leder Eric Gudmundsson er den første 
islending som er blitt veileder. 
 
Hva gjør Gud i menigheten nå? 
NaMu handler om å ta bort hindringer for den vekst som Gud gir, og benytte og styrke 
det potensialet som Gud har gitt enhver menighet. Derfor er spørsmålet "hva gjør Gud i 
menigheten nå" et godt spørsmål. Det er vanligst i blå menigheter, men Gud virker også 
i grønne og røde menigheter. La oss derfor identifisere, takke for og benytte det Gud 
gjør! Her vi bor, har Gud sendt oss flyktninger som menigheten takker for og benytter til 
store glede for mennesker og Gud.  
 
Vi takker Gud for alle menighetene som har kontakt med oss personlig. Vi ønsker dere 
alle en velsignet advent! Selv starter vi adventen med å delta på retreat.  
 
For flere og sunnere menigheter i Norge! 
 
Anne Karin Rolfsen Ommund Rolfsen 
Daglig leder Nasjonal partner 
 
http://www.k-vekst.no/ 
 


